CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
GASTO DE OPERACION EJERCICIO FISCAL 2025

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

-01

PARQUE DE LAS ESTRELLA 2764 11337
JARDINES DEL BOSQUE CENTRO 1
44520 GUADALAJARA JALISCO

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$ 4,334,480.91

$52,521,925.44

$51,322,098.30

Sin Capital $333.89
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $199.47
4071388581 021320040713885817 » Saldo Final del $5,534,641.94

NUMERO DE CLIENTE Periodo
37676646 » Sucursal 03808
RFC » Plaza 03
XAXX010101000 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.05% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$1,246.74

Interés Aplicable
0.05%

4071388581

GAT Real
-3.72% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 1,246.74
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $7,754,779.20
Tasa Promedio Nominal 0.0500%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 333.89
Pago de Interés Nominal en el Afio $598.28
IVA Cobrado $199.47
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4071388581

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
03 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DEC. 14594589 $ 32,957.65 $4,301,523.26 o m—
41987 S —
03 CGO SPEI 400 GARRAFONES 08045209 $ 18,000.00 $ 4,283,523.26 § —
5756285 S —
03 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $13,627.00 $ 4,269,896.26 g —
41987 S —
03 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $52,372.00 $4,217,524.26 % -_
41987 5 —
03 TRANSF SOLXHSBCNET RTA MEDRANO MZO 90045629 $ 86,300.47 $4131,223.79 —a——
121058 —
03 CGO SPEIINTER NOCHE FEBR 08045209 $ 68,726.08 $ 4,062,497.71 —
5924263 —_—
03 CGO SPEIINTER 16SEP FEBR 08045209 $12,667.21 $4,049,830.50 EEE—
5926101 ————
03 CGO SPEIINTER BODEGA FEB 08045209 $10,440.01 $4,039,390.49 ———
5927232 —
03 CGO SPEIINTER LERDO FEBR 08045209 $3,513.64 $4,035,876.85 «— —
5928289 —
03 CGO SPEIIPEJAL 2DAQNAFEB 08045209 $ 977,493.29 $ 3,058,383.56
5932914
03 CGO SPEI SEDAR 2DAQNA FEB 08045209 $ 61,366.54 $2,997,017.02
5934993
03 TRANSF SOLXHSBCNET PENSION ALIMENTI 90045629 $6,300.17 $2,990,716.85
141155
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

11337 1
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4071388581

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 TRANSF SOL X HSBCNET QNA MELISSA ISSE 90045629 $5,623.05 $2,985,093.80
190049
03 C TRANSF ENVIO BPICT RTA MEDRANO MZO 19003702 $4.50 $ 2,985,089.30
03 VA 03030003 $0.72 $ 2,985,088.58
03 O00CTRANSFENVSPEIB024119120250303HSBC2411 15403720 $8.00 $ 2,985,080.58
03 VA 03030003 $1.28 $2,985,079.30
03 O00CTRANSFENVSPEIB575628520250303HSB57562 15403720 $8.00 $2,985,071.30
03 VA 03030003 $1.28 $2,985,070.02
03 O00CTRANSFENVSPEIB592426320250303HSB59242 15403720 $8.00 $2,985,062.02
03 VA 03030003 $1.28 $ 2,985,060.74
03 O00CTRANSFENVSPEIB592610120250303HSB59261 15403720 $8.00 $2,985,052.74
03 VA 03030003 $1.28 $2,985,051.46
03 O00CTRANSFENVSPEIB592723220250303HSB59272 15403720 $8.00 $ 2,985,043.46
03 VA 03030003 $1.28 $2,985,042.18
03 O00CTRANSFENVSPEIB592828920250303HSB59282 15403720 $8.00 $2,985,034.18
03 VA 03030003 $1.28 $2,985,032.90
03 O00CTRANSFENVSPEIB593291420250303HSB59329 15403720 $8.00 $ 2,985,024.90
03 VA 03030003 $1.28 $ 2,985,023.62
03 O00CTRANSFENVSPEIB593499320250303HSB59349 15403720 $8.00 $2,985,015.62
03 VA 03030003 $1.28 $2,985,014.34
04 CGO SPEIACCIONES AFIRMAT 08045209 $ 8,599.98 $2,976,414.36
431366
04 TRANSF SOLXHSBCNET RTA B PEREZ MZO 90045629 $ 100,466.09 $2,875,948.27
161116
04 CGO SPEI 100 CAJAS ARCHIV 08045219 $17,980.00 $2,857,968.27
128225
04 C TRANSF ENVIO BPICT RTA B PEREZ MZO 19003702 $4.50 $2,857,963.77
04 IVA 03040001 $0.72 $2,857,963.05
04 OOCTRANSFENVSPEIB043136620250304HSBC4313 15403720 $8.00 $2,857,955.05
04 IVA 03040001 $1.28 $2,857,953.77
05 CGO SPEI SERVICIO JTF1423 08045209 $ 3,694.01 $2,854,259.76
376064
05 CGO SPEIIEPC 08045219 $79,344.00 $2,774915.76
69754
05 OOCTRANSFENVSPEIB037606420250305HSBC3760 15403720 $8.00 $2,774,907.76
05 ILVA 03050002 $1.28 $2,774,906.48
05 OOCTRANSFENVSPEIB012822520250305HSBC1282 15403720 $8.00 $2,774,898.48
05 ILVA 03050002 $1.28 $2,774,897.20
06 HSBCNET OP ENV USD 030473Z00PR4 90045643 $ 422 324.99 $2,352,572.21
2081
06 CGO SPEIIEPC RTA LA NOCH 08045209 $112,107.01 $ 2,240,465.20
639815
06 CGO SPEIMONITOREO FEBRER 08045209 $ 40,600.00 $2,199,865.20
646160
06 CGO SPEI SER IMPRE FEBRER 08045209 $37,918.79 $2,161,946.41
649112
06 CGO SPEI TRADU SENAS FEBR 08045209 $ 4,800.00 $2,157,146.41
655365
06 TRANSF SOLXHSBCNET VIATICOS VARIOS 90045629 $100,000.00 $2,057,146.41
172853
06 TRANSF REC HSBCNET DEVOLUCIONA CTA 90045631 $100,000.00 $2,157,146.41
173855
06 TRANSF SOLXHSBCNET VIATICOS VARIOS 90045629 $100,000.00 $2,057,146.41
174754
06 C TRANSFENV INTL BPI OUR030473Z00PR4 19003702 $636.74 $ 2,056,509.67
06 ILVA. 03060002 $101.87 $ 2,056,407.80
06 OOCTRANSFENVSPEIB006975420250306HSBC0697 15403720 $8.00 $ 2,056,399.80
06 ILVA. 03060002 $1.28 $ 2,056,398.52
06 OOCTRANSFENVSPEIB063981520250306HSBC6398 15403720 $8.00 $ 2,056,390.52
06 ILVA. 03060002 $1.28 $ 2,056,389.24
06 OOCTRANSFENVSPEIB064616020250306HSBC6461 15403720 $8.00 $2,056,381.24
06 ILVA. 03060002 $1.28 $2,056,379.96
06 OOCTRANSFENVSPEIB064911220250306HSBC6491 15403720 $8.00 $2,056,371.96
06 ILVA. 03060002 $1.28 $2,056,370.68
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11338

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 OOCTRANSFENVSPEIB065536520250306HSBC6553 15403720 $8.00 $ 2,056,362.68
06 ILVA. 03060002 $1.28 $2,056,361.40
07 TRANSF SOL XHSBCNET FINIQUITOS 90045629 $28,516.91 $2,027,844.49
122037
07 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DEC. 14594589 $33,918.79 $1,993,925.70
41987
07 CGO SPEI 100 CAJAS CARTON 08045209 $17,980.00 $1,975,945.70
776076
07 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 100 CAJAS CA 08045213 $17,980.00 $1,993,925.70
776076
07 OOCTRANSFENVSPEIB077607620250307HSBC7760 15403720 $8.00 $1,993,917.70
07 IV.A 03070003 $1.28 $1,993,916.42
10 CGO SPEIRTA LERDO MARZO 08045209 $ 20,000.00 $1,973,916.42
5361905
10 CGO SPEI 100 CAJAS ARCHIV 08045209 $17,980.00 $1,955,936.42
5375515
10 CGO SPEI ESTACIONAMI MZO 08045209 $20,700.00 $1,935,236.42
5412690
10 CGO SPEIESTACIO TICKET F 08045209 $8,201.00 $1,927,035.42
5414139
10 CGO SPEI MUDANZA 10 MARZO 08045219 $ 49,648.00 $1,877,387.42
11649
10 CGO SPEI MUDANZA 12 MZO 08045219 $ 49,601.60 $1,827,785.82
12551
10 CGO SPEI MUDANZA 11 MARZO 08045219 $48,810.40 $1,778,975.42
13237
10 CGO SPEI MUDANZA 14 MARZO 08045219 $ 49,242.00 $1,729,733.42
14351
10 CGO SPEI MUDANZA 13 MARZO 08045219 $ 48,894.00 $1,680,839.42
15159
10 CGO SPEI SERV FONTANERIA 08045219 $ 45,066.00 $1,635,773.42
17140
10 CGO SPEIRETIRO E INSTALA 08045219 $ 32,491.60 $1,603,281.82
18244
10 CGO SPEIREEMBOLSO 08045219 $3,712.00 $1,599,569.82
23386
10 CGO SPEI CAMBIO EQUI AA 08045219 $7,540.00 $1,592,029.82
24331 e
10 CGO SPEIMTTO EQUI AA 08045219 $7,540.00 $1,584,489.82
24949 —
10 CGO SPEI PAPELERIA STOCK 08045219 $ 249,828.54 $1,334,661.28  e—
131629 —
10 CGO SPEI ART LIMPIE STOCK 08045219 $215,600.01 $1,119,001.27  —
132394 ——
10 CGO SPEIHOSPEDAJE 08045219 $1,195.00 $1,117,866.27
133256 —
10 O0CTRANSFENVSPEIB541269020250310HSB54126 15403720 $8.00 $1,117,858.27 —:
10 LVA. 03100002 $1.28 $1,117,856.99  e—
10 OOCTRANSFENVSPEIB541413920250310HSB54141 15403720 $8.00 $1,117,848.99 o
10 LVA. 03100002 $1.28 $1,117,847.71
10 O0OCTRANSFENVSPEIB536190520250310HSB53619 15403720 $8.00 $1,117,839.71 — ——
10 LVA. 03100002 $1.28 $1,117,838.43 e
10 O0CTRANSFENVSPEIB537551520250310HSB53755 15403720 $8.00 $1,117,830.43 =o—
10 LVA. 03100002 $1.28 $1,117,829.15 00
11 CGO SPEI COMPL MUDAN11MZ0O 08045209 $1,000.00 $1,116,829.15 — =——
372492 ——
11 CGO SPEIROLLOS POLIBURBU 08045209 $5,000.00 $1,111,829.15  =o———
379596
11 SP 2390620 7368569 2390620 08045211 $1,182,029.06 $ 2,293,858.21
421037
11 SP 2390609 7368540 2390609 08045211 $11,042,900.00 $13,336,758.21
421067
11  SP 2390614 7368544 2390614 08045211 $ 39,400,968.61 $52,737,726.82
421069
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4071388581

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 CGO SPEI ACT ESPECIFI MZO 08045209 $383,918.20 $ 52,353,808.62
461217
11 CGO SPEI ACT ESPECIFI MZO 08045209 $331,892.20 $52,021,916.42
462106
11 CGO SPEI ACT ESPECIFI MZO 08045209 $198,438.78 $51,823,477.64
463709
11 CGO SPEI ACT ESPECI MZO 08045209 $ 148,464.21 $51,675,013.43
465440
11 CGO SPEI ACT ESPECIFI MZO 08045209 $119,315.66 $51,555,697.77
466329
11 CGO SPEI ACT ORDINARI MZO 08045209 $ 11,890,520.43 $39,665,177.34
472805
11 CGO SPEI ACT ORDINARI MZO 08045209 $ 11,063,073.48 $ 28,602,103.86
473695
11 CGO SPEI ACT ORDINARI MZO 08045209  $6,614,626.06 $21,987,477.80
474409
11 CGO SPEI ACT ORDINARI MZO 08045209  $3,711,605.24 $18,275,872.56
475389
11 CGO SPEI ACT ORDINARI MZO 08045209  $2,982,891.55 $15,292,981.01
476462
11 CGO SPEI RTA BODE VEH MZO 08045209 $ 83,266.64 $15,209,714.37
483978
11 00CTRANSFENVSPEIB001164920250311HSBC0116 15403720 $8.00 $ 15,209,706.37
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,705.09
11 00CTRANSFENVSPEIB001255120250311HSBC0125 15403720 $8.00 $ 15,209,697.09
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,695.81
11 00CTRANSFENVSPEIB001323720250311HSBC0132 15403720 $8.00 $ 15,209,687.81
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,686.53
11 00CTRANSFENVSPEIB001435120250311HSBC0143 15403720 $8.00 $ 15,209,678.53
11 LV.A. 03110001 $1.28 $15,209,677.25
11 00CTRANSFENVSPEIB001515920250311HSBC0151 15403720 $8.00 $ 15,209,669.25
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,667.97
11 00CTRANSFENVSPEIB001714020250311HSBC0171 15403720 $8.00 $ 15,209,659.97
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,658.69
11 00CTRANSFENVSPEIB001824420250311HSBC0182 15403720 $8.00 $ 15,209,650.69
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,649.41
11 00CTRANSFENVSPEIB002338620250311HSBC0233 15403720 $8.00 $15,209,641.41
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,640.13
11 00CTRANSFENVSPEIB002433120250311HSBC0243 15403720 $8.00 $15,209,632.13
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,630.85
11 00CTRANSFENVSPEIB002494920250311HSBC0249 15403720 $8.00 $ 15,209,622.85
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,621.57
11 00CTRANSFENVSPEIB037249220250311HSBC3724 15403720 $8.00 $15,209,613.57
11 LV.A. 03110001 $1.28 $15,209,612.29
11 00CTRANSFENVSPEIB037959620250311HSBC3795 15403720 $8.00 $ 15,209,604.29
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,603.01
11 00CTRANSFENVSPEIB013162920250311HSBC1316 15403720 $8.00 $ 15,209,595.01
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,593.73
11 00CTRANSFENVSPEIB013239420250311HSBC1323 15403720 $8.00 $15,209,585.73
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,584.45
11 00CTRANSFENVSPEIB013325620250311HSBC1332 15403720 $8.00 $ 15,209,576.45
11 LV.A. 03110001 $1.28 $15,209,575.17
11 00CTRANSFENVSPEIB046121720250311HSBC4612 15403720 $8.00 $ 15,209,567.17
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,565.89
11 00CTRANSFENVSPEIB046210620250311HSBC4621 15403720 $8.00 $ 15,209,557.89
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,556.61
11 00CTRANSFENVSPEIB046370920250311HSBC4637 15403720 $8.00 $ 15,209,548.61
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,547.33
11 00CTRANSFENVSPEIB046544020250311HSBC4654 15403720 $8.00 $ 15,209,539.33
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,538.05
11 00CTRANSFENVSPEIB046632920250311HSBC4663 15403720 $8.00 $ 15,209,530.05
11 LV.A. 03110001 $1.28 $ 15,209,528.77
11 00CTRANSFENVSPEIB047280520250311HSBC4728 15403720 $8.00 $ 15,209,520.77
11 LV.A. 03110001 $1.28 $15,209,519.49
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 O00CTRANSFENVSPEIB047369520250311HSBC4736 15403720 $8.00 $15,209,511.49
11 LVA. 03110001 $1.28 $15,209,510.21
11 O0CTRANSFENVSPEIB047440920250311HSBC4744 15403720 $8.00 $ 15,209,502.21
11 LVA. 03110001 $1.28 $ 15,209,500.93
11 O00CTRANSFENVSPEIB047538920250311HSBC4753 15403720 $8.00 $ 15,209,492.93
11 LVA. 03110001 $1.28 $ 15,209,491.65
11 O0CTRANSFENVSPEIB047646220250311HSBC4764 15403720 $8.00 $ 15,209,483.65
11 LVA. 03110001 $1.28 $ 15,209,482.37
11 O00CTRANSFENVSPEIB048397820250311HSBC4839 15403720 $8.00 $ 15,209,474.37
11 LVA. 03110001 $1.28 $ 15,209,473.09
13 CGO SPEI DONATIVO ECONOMI 08045209 $ 56,000.00 $15,153,473.09
408716
13 CGO SPEIMTTO CITYJTN4672 08045209 $ 3,955.00 $15,149,518.09
447449
13 TRANSF SOL X HSBCNET 1ER QNA MZO BASE 90045629  $1,615,789.16 $13,533,728.93
164109
13 TRANSF SOL X HSBCNET 1ER QNA MZO ASIM 90045629 $160,257.33 $13,373,471.60
164342
13 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $1,177.00 $13,372,294.60
41987
13 CGO SPEI INTERVEN HAGAMOS 08045209 $ 35,032.00 $ 13,337,262.60
674301
13 O0CTRANSFENVSPEIB044744920250313HSBC4474 15403720 $8.00 $ 13,337,254.60
13 LVA. 03130004 $1.28 $13,337,253.32
13 O0CTRANSFENVSPEIB067430120250313HSBC6743 15403720 $8.00 $13,337,245.32
13 LVA. 03130004 $1.28 $ 13,337,244.04
13 O0CTRANSFENVSPEIB040871620250313HSBC4087 15403720 $8.00 $ 13,337,236.04
13 LVA. 03130004 $1.28 $13,337,234.76
14 CGO SPEI POL 17 SEGUROS 08045209 $165,790.64 $13,171,444.12
437185
14 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $32,732.27 $13,138,711.85
41987
14 CGO SPEI DESINSTALACION 08045209 $ 147,900.00 $12,990,811.85
5055958
14 O0CTRANSFENVSPEIB043718520250314HSBC4371 15403720 $8.00 $ 12,990,803.85
14 VA 03140005 $1.28 $12,990,802.57
14 00CTRANSFENVSPEIB505595820250314HSB50559 15403720 $8.00 $12,990,794.57
14 VA 03140005 $1.28 $12,990,793.29 =
18 ABO.COMPENHSB5055958 15403720 $0.23 $12,990,793.52 e
18 TRANSF SOL X HSBCNET IMPUESTOS FEBRER 90045629  $1,160,109.00 $11,830,68452 oy
140216 —
18 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO DE IMSS FEB 90045629 $195,788.04 $11,634,896.48  =—————
142810 ——
18 PAGO X HSBCNET, TELCEL-2904 14594589 $21,700.22 $11,613/196.20 —
41987 —
19 TRANSF SOL X HSBCNET IPEJAL 1TERQNAMZO 90045629  $1,059,009.66 $10,554,186.60
134643 —
19 CGO SPEI SEDAR 1ER QNAMZO 08045209 $63,392.24 $10,490,794.36 — ——
401038 -_
19 CGO SPEI RTA PARQUES MZO 08045209 $148,745.37 $10,342,048.99 m——
407739 —
19 CGO SPEIRTA STAND FIL 25 08045209 $ 347,608.80 $9,994440.19 —m——
—
427826 —
19 CGO SPEI SERVICIO JW61864 08045209 $ 6,368.96 $9,988,071.23 00
474621 ——
19 O00CTRANSFENVSPEIB047462120250319HSBC4746 15403720 $8.00 $ 9,988,063.23 .
19 LVA. 03190002 $1.28 $9,988,061.95 =
19 O00CTRANSFENVSPEIB040103820250319HSBC4010 15403720 $8.00 $998805395 oo
19 LVA. 03190002 $1.28 $ 9,988,052.67
19 O00CTRANSFENVSPEIB040773920250319HSBC4077 15403720 $8.00 $ 9,988,044.67
19 LVA. 03190002 $1.28 $ 9,988,043.39
19 O00CTRANSFENVSPEIB042782620250319HSBC4278 15403720 $8.00 $ 9,988,035.39
19 LVA. 03190002 $1.28 $9,988,034.11
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20 CGO SPEI SERVICIO JW62080 08045209 $6,100.23 $9,981,933.88
624288

20 OO0CTRANSFENVSPEIB062428820250320HSBC6242 15403720 $8.00 $9,981,925.88

20 VA 03200002 $1.28 $9,981,924.60

21 CGO SPEI PONENTE LGBTTTIQ 08045209 $1,200.00 $9,980,724.60
338021

21 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $27,588.18 $9,953,136.42
41987

21 CGO SPEI SEGURIDAD FEBRER 08045209 $ 136,000.00 $9,817,136.42
850210

21 CGO SPEI SEGURIDAD FEBRER 08045209 $ 68,000.00 $9,749,136.42
851296

21 CGO SPEIAJUSTES Y REPARA 08045219 $128,189.28 $9,620,947.14
50474

21 DEV. SPEl *STP SPEI AJUSTES Y RE 08045225 $128,189.28 $9,749,136.42
50474

21 CGO SPEI REPARACIONES AJU 08045219 $99,240.32 $9,649,896.10
51987

21 00CTRANSFENVSPEIB085021020250321HSBC8502 15403720 $8.00 $9,649,888.10

21 LVA 03210003 $1.28 $ 9,649,886.82

21 O00CTRANSFENVSPEIB085129620250321HSBC8512 15403720 $8.00 $9,649,878.82

21 LVA 03210003 $1.28 $ 9,649,877.54

21 00CTRANSFENVSPEIB033802120250321HSBC3380 15403720 $8.00 $ 9,649,869.54

21 LVA 03210003 $1.28 $ 9,649,868.26

24 TRANSF SOL X HSBCNET PENSION ALI 1MZO 90045629 $1,573.73 $ 9,648,294.53
131019

24 CGO SPEI COFFEE BRE 24MZO 08045209 $14,795.00 $ 9,633,499.53
5420996

24 CGO SPEI SERV COFFEE BREA 08045209 $20,029.44 $9,613,470.09
5429402

24 CGO SPEI SERVICIO COFFE B 08045209 $ 8,070.00 $ 9,605,400.09
5431275

24 TRANSF SOL X HSBCNET GXC INSUMOS EVEN 90045629 $10,000.00 $ 9,595,400.09
145843

24 REEMBOLSO POR ERROR 0042839 08045211 $99,240.32 $ 9,694,640.41
1188995

24 C TRANSF ENVIO BPICT GXC INSUMOS EVEN 19003702 $4.50 $ 9,694,635.91

24 IV.A 03240001 $0.72 $9,694,635.19

24 O00CTRANSFENVSPEIB005047420250324HSBC0504 15403720 $8.00 $9,694,627.19

24 IV.A 03240001 $1.28 $ 9,694,625.91

24 O00CTRANSFENVSPEIB005198720250324HSBC0519 15403720 $8.00 $9,694,617.91

24 IV.A 03240001 $1.28 $9,694,616.63

24 O00CTRANSFENVSPEIB542099620250324HSB54209 15403720 $8.00 $ 9,694,608.63

24 IV.A 03240001 $1.28 $ 9,694,607.35

24 O00CTRANSFENVSPEIB542940220250324HSB54294 15403720 $8.00 $ 9,694,599.35

24 IV.A 03240001 $1.28 $ 9,694,598.07

24 O00CTRANSFENVSPEIB543127520250324HSB54312 15403720 $8.00 $ 9,694,590.07

24 IV.A 03240001 $1.28 $ 9,694,588.79

25 TRANSF SOLXHSBCNET GXC CABLES MICRO 90045629 $5,000.00 $9,689,588.79
114207

25 C TRANSF ENVIO BPICT GXC CABLES MICRO 19003702 $4.50 $ 9,689,584.29

25 VA 03250001 $0.72 $ 9,689,583.57

26 CGO SPEIMTTO JTF1392 08045209 $ 4,000.00 $ 9,685,583.57
344483

26 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $ 3,900.00 $ 9,681,683.57
542454

26 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $844.00 $9,680,839.57
543564

26 CGO SPEI GXC VIATICO 08045209 $838.00 $9,680,001.57
544550

27 CGO SPEI3 SPOTS RADIO TV 08045209 $246,712.50 $ 9,433,289.07
252368

27 CGO SPEI GUIONES CAMPANA 08045209 $ 34,425.00 $ 9,398,864.07
254447

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

11340 1

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4071388581

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

27 TRANSF SOL X HSBCNET 2DA QNAMZO ASIMI 90045629 $160,257.33 $9,238,606.74
111109

27 TRANSF SOL X HSBCNET 2DA QNAMAZO BASE 90045629  $1,629,520.01 $ 7,609,086.73
111246

27 CGO SPEI 700 GARRAFONES 08045209 $ 31,500.00 $7,577,586.73
392435

27 TRANSF SOL X HSBCNET LPL 232024 90045629 $ 298,584.00 $7,279,002.73
145800

27 CGO SPEI CAPITAL 08045209  $1,974573.64 $5,304,429.09
463239

27 TRANSF REC HSBCNET DEVOLUCION 90045631 $550,617.94 $5,855,047.03
182634

27 O00CTRANSFENVSPEIB039243520250327HSBC3924 15403720 $8.00 $ 5,855,039.03

27 VA 03270002 $1.28 $5,855,037.75

27 O00CTRANSFENVSPEIB025236820250327HSBC2523 15403720 $8.00 $ 5,855,029.75

27 VA 03270002 $1.28 $ 5,855,028.47

27 O00CTRANSFENVSPEIB025444720250327HSBC2544 15403720 $8.00 $ 5,855,020.47

27 VA 03270002 $1.28 $5,855,019.19

27 O00CTRANSFENVSPEIB046323920250327HSBC4632 15403720 $8.00 $5,855,011.19

27 VA 03270002 $1.28 $ 5,855,009.91

28 TRANSF SOL X HSBCNET 2DA QNA MZO 90045629 $95,085.42 $5,759,924.49
125644

28 CGO SPEI GXC ALIMENTOS 08045209 $10,000.00 $5,749,924.49
753085

28 O00CTRANSFENVSPEIB075308520250328HSBC7530 15403720 $8.00 $5,749,916.49

28 LV.A 03280005 $1.28 $5,749,915.21

31 CGO SPEIACONDICIY CONST 08045209 $ 4222863 $5,707,686.58
5624030

31 CGO SPEICONSTRUCCION AC 08045209 $39,481.76 $ 5,668,204.82
5626849

31 CGO SPEI ACONDICIONAMIENT 08045209 $28,143.93 $ 5,640,060.89
5628795

31 CGO SPEI ACONDICIONAMIENT 08045209 $75,873.28 $5,564,187.61
5744701

31 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $29,842.44 $5,534,345.17
41987

31 PAGO DE INTERES NOMINAL 03310029 $ 333.89 $5,534,679.06

31 O00CTRANSFENVSPEIB562403020250331HSB56240 15403720 $8.00 $5,534,671.06

31 VA 03310029 $1.28 $5,534,669.78

31 O00CTRANSFENVSPEIB562684920250331HSB56268 15403720 $8.00 $5,534,661.78

31 VA 03310029 $1.28 $ 5,534,660.50

31 O00CTRANSFENVSPEIB562879520250331HSB56287 15403720 $8.00 $5,534,652.50

31 VA 03310029 $1.28 $5,534,651.22

31 O00CTRANSFENVSPEIB574470120250331HSB57447 15403720 $8.00 $5,534,643.22

31 VA 03310029 $1.28 $5,534,641.94

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/03/2025 10:48:41 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894564573 400 $ 18,000.00 HSB57562 000000000000

MEXICO RA ARCA GARRAFONES 85 00004573
CONTINENTA P 16 DE
LSD SEPTIEMBRE
03/03/2025 13:57:10 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET $68,726.08 HSB59242 000000000000
MEXICO COMUNICACI NOCHE Y 63 00005231
ONES PARQUES
MES
FEBRERO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

11340

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/03/2025 13:59:28 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET 16 $ 12,667.21 HSB59261 000000000000

MEXICO COMUNICACI SEPTIEMBRE 01 00005231
ONES MES
FEBRERO
03/03/2025 14:00:59 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET $10,440.01 HSB59272 000000000000
MEXICO COMUNICACI BODEGA 32 00005231
ONES PEREZ ARCE
MES DE
FEBRER
03/03/2025 14:02:20 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET EN  $ 3,513.64 HSB59282 000000000000
MEXICO COMUNICACI LERDO DE 89 00005231
ONES TEJADA MES
FEBRERO
03/03/2025 14:07:12 *BANSI BANSI 00060320000971989349 IPEJAL 2DA $977,493.29 HSB59329 000000000000
QNA 14 00009349
FEBRERO
03/03/2025 14:09:58 *BANAMEX BANAMEX 00002320701339604125 SEDAR 2DA $ 61,366.54 HSB59349 000000000000
IEPC QNA 93 00004125
FEBRERO
05/03/2025 22:23:00 *BANORTE DESEST SA  00072320012786479156 100 CAJAS $17,980.00 HSBC1282 000000000000
DE CV ARCHIVO 25 00009156
MUERTO
04/03/2025 13:53:22 *SANTANDER OMAR DE LA 00014180200070222553 IMPARTICION $ 8,599.98 HSBC4313 000000000000
CRUZ TEMA 66 00002553
CARRILLO JUSTICIA
ELEC
ACCIONS A
06/03/2025 20:09:58 *BAJIO ARQUITECTO 00030320900042421400 ACONDICIONA §$ 79,344.00 HSBC0697 000000000000
S LORETOS Y MIENTO 54 00001400
ASOCIADOS PINTURAY
RESANE
05/03/2025 13:44:07 *BBVA AUTONOVA  00012320001812594154 SERVICIO $3,694.01 HSBC3760 000000000000
MEXICO SADECV AVEO JTF1423 64 00004154
06/03/2025 16:57:45 *BAJIO DPM 00030320900024947850 RTA NOCHE  $112,107.01 HSBC6398 000000000000
ALIMENTOS 15 00007850
PROTEICOS
06/03/2025 17:04:50 *SANTANDER PUBLICIDAD 00014320655104925542 MONITOREO  $ 40,600.00 HSBC6461 000000000000
Y MES DE 60 00005542
MONITOREO FEBRERO
DE MEDIOS
06/03/2025 17:08:54  *BANORTE PRODUCTOS 00072320010708902962 SERVICIO DE $37,918.79 HSBC6491 000000000000
Y SERVICIOS IMPRESIONES 12 00002962
MULTICART BNY COLOR
FEBRE
06/03/2025 17:17:05 *BAJIO LLUVIA LINDA 00030320900029739283 TRADUCCION $ 4,800.00 HSBC6553 000000000000
RIVERA LENGUA DE 65 00009283
SANCHEZ SENAS MES
FEBRERO
07/03/2025 16:24:34  *BBVA DESEST SA  00012320001205484059 100 CAJAS DE $ 17,980.00 HSBC7760 000000000000
MEXICO DE CV CARTON 76 00004059
07/03/2025 16:24:34  *BBVA DESEST SA  00012320001205484059 100 CAJAS DE $ 17,980.00 HSBC7760 000000000000
MEXICO DE CV CARTON 76 00004059
11/03/2025 18:19:41 *BANREGIO DRIVERMEX  00058320000151933392 SERVICIO $ 49,648.00 HSBC0116 000000000000
SOLUTIONS MUDANZA DIA 49 00003392
10 DE MARZO
11/03/2025 18:21:08 *BANREGIO DRIVERMEX  00058320000151933392 SERVICIO $ 49,601.60 HSBC0125 000000000000
SOLUTIONS MUDANZA DIA 51 00003392
12 MARZO
11/03/2025 18:22:20 *BANREGIO DRIVERMEX  00058320000151933392 SERVICIO DE  $ 48,810.40 HSBC0132 000000000000
SOLUTIONS MUDANZA DIA 37 00003392
11 MARZO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

11341

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/03/2025 18:24:13 *BANREGIO TRANSPORT 00058320000152019561 SERVICIO DE $ 49,242.00 HSBC0143 000000000000
ES HUDSON MUDANZA 14 51 00009561
MACK DE MARZO
11/03/2025 18:25:39 *BANREGIO TRANSPORT 00058320000152019561 SERVICIO $ 48,894.00 HSBCO151 000000000000
ES HUDSON MUDANZA 13 59 00009561
MACK DE MARZO
11/03/2025 18:28:59 *SCOTIABANK CONSTRUCT 00044320256010925306 SERVICIO DE $ 45,066.00 HSBCO171 000000000000
ORA FONTANERIA 40 00005306
BANKHAUS 16 SEP
11/03/2025 18:30:50 *INBURSA ORGANIZACI 00036320500663531212 RETIRO E $32,491.60 HSBC0182 000000000000
ON INSTALACION 44 00001212
SUSTENTABL AUDIO Y
E MASMAO VIDEO
11/03/2025 18:39:35 *BBVA MIGUEL 00012180015634839867 REEMBOLSO  $ 3,712.00 HSBC0233 000000000000
MEXICO ANGEL SER 86 00009867
MARTINEZ LAMINADO
LOZANO PINTURA
JTN4673
11/03/2025 18:41:12 *INBURSA HECTOR 00036320500612321172 CAMBIO $ 7,540.00 HSBC0243 000000000000
DAVID EQUIPO DE AA 31 00001172
OROPEZA NOCHE A 16
SALAZAR SEP
11/03/2025 18:42:19 *INBURSA HECTOR 00036320500612321172 MANTTO DE  $ 7,540.00 HSBC0249 000000000000
DAVID EQUIPO DE AA 49 00001172
OROPEZA DE NOCHE A
SALAZAR 16 SEP
11/03/2025 22:14:49 *SANTANDER LG 00014743220008500114 PAPELERIA $249,828.54 HSBC1316 000000000000
COMERCIALIZ STOCK DE 29 00000114
ADORA SIN ALMACEN
SADECV
11/03/2025 22:17:18 *SANTANDER  CAJEAL SA 00014743220008646175 ARTICULOS  $215,600.01 HSBC1323 000000000000
DE CV DE LIMPIEZA 94 00006175
STOCK DE
ALMACEN
11/03/2025 22:20:10 *BANORTE SERVICIOS  00072320006357414284 HOSPEDAJE  $1,195.00 HSBC1332 000000000000
ARANZAZU PNAL 56 00004284 —
SADECV EXTERNO —
GLORIA _—
ALCOCER I
10/03/2025 10:57:39 *BANAMEX MARIA 00002320700913138458 RENTA LERDO $ 20,000.00 HSB53619 000000000000 =——
CONCEPCION TEJADA MES 05 00008458 —
MEDINA Y DE MARZO —
JIMENEZ —
10/03/2025 11:18:00 *BANORTE DESEST SA  00072320012786479156 100 CAJAS DE $ 17,980.00 HSB53755 000000000000 ——
DE CV ARCHIVO 15 00009156 —
MUERTO —
10/03/2025 12:10:00 *BBVA AIRSEN SA 00012320001207434023 23 LUGARES  $ 20,700.00 HSB54126 000000000000 ——
MEXICO DE CV DE 90 00004023 —_—
ESTACIONAMI —
ENTO MES DE —
MZO —
10/03/2025 12:12:07 *BBVA AIRSEN SA 00012320001207434023 ESTACIONAMI § 8,201.00 HSB54141 000000000000 —
MEXICO DE CV ENTO CON 39 00004023 —
TICKET MES —
DE FEBRER —
11/03/2025 13:52:26 *BANREGIO DRIVERMEX  00058320000151933392 COMPLEMENT $ 1,000.00 HSBC3724 000000000000
SOLUTIONS O FALTANTE 92 00003392
MUDANZA
11MZ0
11/03/2025 14:04:11 *BBVA MIGUEL 00012180015634839867 ROLLOS $5,000.00 HSBC3795 000000000000
MEXICO ANGEL POLIBURBUJA 96 00009867
MARTINEZ DIFENTES
LOZANO MEDIDAS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

11341

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/03/2025 16:26:04  *AFIRME MOVIMIENTO 00062180001311261903 ACTIVIDADES $383,918.20 HSBC4612 000000000000

CIUDADANO ESPECIFICAS 17 00001903
ESPECIFICAS MES DE
MARZO
11/03/2025 16:27:43 *AFIRME MORENA 00062180001311559217 ACTIVIDADES § 331,892.20 HSBC4621 000000000000
ESPECIFICAS ESPECIFICAS 06 00009217
MES DE
MARZO
11/03/2025 16:30:48 *BANORTE PARTIDO 00072320006366712508 ACTIVIDADES § 198,438.78 HSBC4637 000000000000
ACCION ESPECIFICAS 09 00002508
NACIONAL MES DE
ESPECIFICAS MARZO
11/03/2025 16:34:.04  *BANORTE PARTIDO 00072320010523252622 ACTIVIDADES $ 148,464.21 HSBC4654 000000000000
REVOLUCION ESPECIFICAS 40 00002622
ARIO MES DE
INSTITUCION MARZO
A
11/03/2025 16:35:41 *BBVA VERDE 00012320001188067483 ACTIVIDADES $ 119,315.66 HSBC4663 000000000000
MEXICO ECOLOGISTA ESPECIFICAS 29 00007483
ESPECIFICAS MES DE
MARZO
11/03/2025 16:47:18 *AFIRME MOVIMIENTO 00062180001311254619 ACTIVIDADES $ 11,890,520.43 HSBC4728 000000000000
CIUDADANO ORDINARIAS 05 00004619
ORDINARIAS MES DE
MARZO
11/03/2025 16:48:54  *BBVA MORENA 00012180001174300789 ACTIVIDADES §$11,063,073.48 HSBC4736 000000000000
MEXICO ORDINARIA ORDINARIAS 95 00000789
MES DE
MARZO
11/03/2025 16:50:09 *BANORTE PARTIDO 00072320005299294372 ACTIVIDADES $ 6,614,626.06 HSBC4744 000000000000
ACCION ORDINARIAS 09 00004372
NACIONAL MES DE
ORDINARIAS MARZO
11/03/2025 16:52:03 *BANORTE PARTIDO 00072320010523252538 ACTIVIDADES $3,711,605.24 HSBC4753 000000000000
REVOLUCION ORDINARIAS 89 00002538
ARIO INST MES DE
ORDINA MARZO
11/03/2025 16:54:00 *BBVA VERDE 00012320001188067137 ACTIVIDADES $2,982,891.55 HSBC4764 000000000000
MEXICO ECOLOGISTA ORDINARIAS 62 00007137
ORDINARIAS MES DE
MARZO
11/03/2025 17:08:09 *BBVA JOHAN 00012320015674125540 RTA DEL MES § 83,266.64 HSBC4839 000000000000
MEXICO DANIEL MARZO 78 00005540
GUZMAN BODEGA
HERNANDEZ PARA
VEHICULOS
13/03/2025 13:11:47 *BANAMEX MAR 00002320089155345717 DONATIVO $ 56,000.00 HSBC4087 000000000000
ADENTRO DE ECONOMIC 16 00005717
MEXICOAC DEBATE
INTERPREPAS
2025
13/03/2025 13:53:47 *BANAMEX VANGUARDIA 00002180087005516964 8219156405 $3,955.00 HSBC4474 000000000000
AUTOMOTRIZ CITY JTN4672 49 00006964
SADECV
13/03/2025 16:58:52 *AFIRME CASASOLA 00062320001531182059 INTERVENTO  § 35,032.00 HSBC6743 000000000000
CONSULTOR R AMADO 01 00002059
ESY CASASOLA
ASOCIADOS HAGAMOS
SC 8DE12
14/03/2025 10:24:40 *BBVA QUALITAS 00012180004466917308 POLIZA ANUAL $ 165,790.64 HSBC4371 000000000000
MEXICO CIA DE DE SEGUROS 85 00007308
SEGUROS SA 17AUTOS
DE CV COMODATO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

11342

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/03/2025 16:08:08 *BAJIO RAVENCLAW 00030320900038708425 DESINSTALAC $ 147,900.00 HSB50559 000000000000
MANTENIMIE IONY 58 00008425
NTO TRASLADO
INDUSTRIAL ESTRUCTU
PLENO
19/03/2025 14:20:30 *BANAMEX BANAMEX 00002320701339604125 SEDAR 1ER $63,392.24 HSBC4010 000000000000
IEPC QNA DE 38 00004125
MARZO
19/03/2025 14:31:19 *BAJIO SISTEMAS 00030320900010137580 RTA MES $148,745.37 HSBC4077 000000000000
DINAMICOS MARZO 39 00007580
INMOBOLIARI PARQUE DE
A LAS
ESTRELLAS
19/03/2025 15:02:57 *BANAMEX UNIVERSIDAD 00002320025554885670 RTA DE $ 347,608.80 HSBC4278 000000000000
DE STAND DE LA 26 00005670
GUADALAJAR FIL 2025
A
19/03/2025 16:06:06 *BAJIO CAMARENA  00030320900002638505 SERVICIO DE $6,368.96 HSBC4746 000000000000
AUTOMOTRIZ CAMIONETA 21 00008505
DE RAM PLACAS
OCCIDENTE JW61864
20/03/2025 16:53:00 *BAJIO CAMARENA  00030320900002638505 SERVICIO $6,100.23 HSBC6242 000000000000
AUTOMOTRIZ CAMIONETA 88 00008505
DE RAM PLACAS
OCCIDENTE JW62080
24/03/2025 18:59:09 *STP NEWMOND  00646090258696494631 REPARACION §$ 128,189.28 HSBC0504 000000000000
CONSTRUCCI ES Y AJUSTES 74 00004631
ONES EN 16 DE SEP
24/03/2025 18:59:09 *STP NEWMOND  00646090258696494631 REPARACION §$ 128,189.28 HSBC0504 000000000000
CONSTRUCCI ES Y AJUSTES 74 00004631
ONES EN 16 DE SEP
24/03/2025 19:01:02 *BANREGIO SALMANO 00058320000148901450 REPARACION  $ 99,240.32 HSBC0519 000000000000
DISENADORA ES AJUSTES 87 00001450
DE OBRAS E
PREMIUM INSTALACION
ES —_—
21/03/2025 10:29:10 *SCOTIABANK ORGANIZACI 00044180001059083458 PONENTE $1,200.00 HSBC3380 000000000000 ———
ON FUERZA TEMAS 21 00003458 —
CIUDADANA INCLUSION Y I
PART POLITIC ——
21/03/2025 17:56:32 *BBVA QUIMERA 00012320001104272333 SEGURIDAD  $ 136,000.00 HSBC8502 000000000000  m——
MEXICO SEGURIDAD PRIVAD MES 10 00002333 —
PRIVADA FEBRERO LPL —
27 2024 —
21/03/2025 17:57:52 *BBVA QUIMERA 00012320001104272333 SEGURIDAD  $ 68,000.00 HSBC8512 000000000000
MEXICO SEGURIDAD ADENDUM 96 00002333 —
PRIVADA MES —
FEBRERO —_—
24/03/2025 13:55:00 *BANORTE MUNDO 00072320010224819102 SERV DE $14,795.00 HSB54209 000000000000| —
EMPRESARIA COFFEE 96 00009102 —
L DIPHESA BREAK P DIA ——
24 DE MARZO —
24/03/2025 14:08:21 *BANORTE MUNDO 00072320010224819102 SERV COFFEE $ 20,029.44 HSB54294 000000000000  m—
EMPRESARIA BREAK DIA 19 02 00009102 I—
L DIPHESA MARZO IRENE —
ROB —
R4/03/2025 14:11:12 *BANORTE MUNDO 00072320010224819102 SERVICIO $8,070.00 HSB54312 000000000000
EMPRESARIA COFFEE 75 00009102
L DIPHESA BREAK 18
DEMARZO
LIBERTA
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
6/03/2025 13:15:24  *BBVA AUTONOVA  00012320001812594154 MANTENIMIEN $ 4,000.00 HSBC3444 000000000000

MEXICO SADECV TO VEHICULO 83 00004154
AVEO JTF1392
26/03/2025 18:10:50 *BBVA CARLOS 00012320015473943813 GXC VIATICOS $ 3,900.00 HSBC5424 000000000000
MEXICO MANUEL APTO 54 00003813
CHAVEZ VALLARTA
VERDIN
26/03/2025 18:12:59 *BBVA CARLOS 00012320015473943813 GXC VIATICOS $ 844.00 HSBC5435 000000000000
MEXICO MANUEL A TEQUILA 64 00003813
CHAVEZ
VERDIN
26/03/2025 18:14:53 *BBVA CARLOS 00012320015473943813 GXC P $838.00 HSBC5445 000000000000
MEXICO MANUEL VIATICOS A 50 00003813
CHAVEZ ZAPOTLAN EL
VERDIN GDE
27/03/2025 11:00:13 *SCOTIABANK GUILLERMO  00044320010013153748 3 SPOTS P $246,712.50 HSBC2523 000000000000
ROSALIO RADIOY TV 68 00003748
PEREZ CAMPANA
MUNOZ DIFUSION
R7/03/2025 11:03:19 *SCOTIABANK ERIKA MARIA 00044320010065093717 GUIONES P $34,425.00 HSBC2544 000000000000
SANCHEZ CAMPANA 47 00003717
LOPEZ DIFUSION
R7/03/2025 13:46:51 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894564573 700 $31,500.00 HSBC3924 000000000000
MEXICO RA ARCA GARRAFONES 35 00004573
CONTINENTA PARA PNAL
LSD OFI 16 DE SEP
R7/03/2025 15:06:53 *SANTANDER SECRETARIA 00014320655086780928 270000144C20 $1,974,573.64 HSBC4632 000000000000
HACIENDA 242302487IEP 39 00000928
PUBLICA CJPROCELEC
23A249
28/03/2025 15:03:29 *BBVA MIGUEL 00012180015634839867 GXC $10,000.00 HSBC7530 000000000000
MEXICO ANGEL ALIMENTOS 85 00009867
MARTINEZ
LOZANO
(31/03/2025 11:51:27 *BANREGIO SALMANO 00058320000148901450 ACONDICIY  $42,228.63 HSB56240 000000000000
DISENADORA CONSTRUCCI 30 00001450
DE OBRAS ON EN EDIF 16
PREMIUM D SEP
(31/03/2025 11:54:25 *INBURSA ARCHITECTU 00036320500674475765 CONSTRUCCI §$39,481.76 HSB56268 000000000000
RAL ON EN AREAS 49 00005765
ENGINEERIN COMUNES EN
G 16 SEP
(31/03/2025 11:56:27 *SANTANDER COXMAC 00014320655102244791 ACONDICIONA §$ 28,143.93 HSB56287 000000000000
GRUPO MIENTO 16 DE 95 00004791
CONSTRUCT SEP
OR
(31/03/2025 13:50:28 *FONDEADOR NEWMOND  00699180600006494639 ACONDICIONA $ 75,873.28 HSB57447 000000000000
A CONSTRUCCI MIENTO DE 01 00004639
ONES CONSTRUCCI
ON

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
11/03/2025 16:06:25 BBVA BANCOMESECRETARIA  00012320001112497540SP 2390620 $1,182,029.06 002601002 000000000000
DE LA HAC 7368569 503110000 02390620
IENDA PUBLICA 135512

11/03/2025 16:06:25 BBVA BANCOMESECRETARIA  00012320001112497540SP 2390609 $11,042,900.00 002601002 000000000000
DE LA HAC 7368540 503110000 02390609
IENDA PUBLICA 135510
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Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
11/03/2025 16:06:25 BBVA BANCOMESECRETARIA  00012320001112497540SP 2390614 $ 39,400,968.61 002601002 000000000000
DE LA HAC 7368544 503110000 02390614
IENDA PUBLICA 135511

R4/03/2025 17:27:23 BANREGIO SALMANO DISE 00058320000148901450REEMBOLSO  $ 99,240.32 058-24/03/ 000000000000
ADORA DE POR ERROR 2025/24-13 00042839
OBRAS 00ONQ17
PREMIUM, S.A 2

Fecha de Hora de
Operacio Operacio
n n

Participante
Receptor

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Nombre del

Beneficiario * Cuenta Beneficiaria

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Concepto del Clave de Nuamero de

Monto del pago

pago Rastreo Referencia

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fecha de Hora de
Operacio Operaci6
n n

Participante
Emisor

Nombre del

Ordenante  Cuenta Ordenante

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta

Subfolio Fecha Alta

Concepto del Clave de Numero de
Rastreo Referencia

pago Monto del pago

Monto

Descripcion

Folio del
Esquema
Cobro Digital

Folio del
Esquema
Cobro Digital

Promociones

Mensajes Importantes

Apreciable cliente,

Le recordamos que la Proteccion de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras
disminuyendo la posibilidad de fraudes por alteracion, falsificacién robo y/o extravio.
Es gratuito y se activa de en automatico al dar de alta una chequera nueva. Es muy importante mantener la
Proteccién de cheques activa ya que es una medida de seguridad adicional y tiene como finalidad darle mayor

certeza y tranquilidad sobre

los cheques que emite

La liberacion de sus cheques podra realizarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para
tal efecto en su contrato de cuenta, para mayor informacioén podra consultarse en el sitio publico de HSBC Banca
de Empresas México: https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/proteccion-de-cheques

Te informamos que a partir del 12 abril 2025, algunos de nuestro productos tendra cambio en el nombre/concepto
de la comisién, esto obedece al cumplimiento a la Circular 20/2023 "Adopcion obligatoria del catalogo de
categorias de comisiones" emitida por Banco de México y el cambio es el siguiente:

DAP (Dispersion Automatizada de Pagos)

Anterior

COMISION POR DISPERSION DE PAGOS

Nueva
CO TRANSF ENVIO COBRO EN SUCURSAL DAP

El monto de la comisién no tendra ningtin cambio.
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Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi
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CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM/C/ICO COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

MB MISMO BANCO OB OTROS BANCOS

SPMM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL DOMI DOMCILIACION

ENT ENTIDAD BPI/B BANCA POR INTERNET

HtH/H Host to Host ADMON ADMINISTRACION

CTAS CUENTAS INSTR INSTRUCCION

PEN PENALIZACION SPID SISTEMAS DE PAGOS INTERBANCARIO EN DOLARES
VENT/V VENTANILLA CP CUENTAS PROPIAS

CT CUENTAS DE TERCEROS INTL INTERNACIONAL

ENV ENVIO DAP DISPERSION AUTOMATIZADA DE PAGOS

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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Subtotal: Total:
$1,246.74 $1,446.21
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION XAXX010101000 06500 616-Sin obligaciones fiscales S01-Sin efectos fiscales.
GASTO DE OPERACION EJERCICIO FISCAL
2025
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $1,246.74 $1,246.74 Si objeto de impuesto.
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$1,246.74 IVA Tasa 0.16% $199.47
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$1,246.74 IVA Tasa 0.16% $199.47
Total de Impuestos trasladados:
$199.47
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4071388581 BOBESBEF-FB42-4A8B-BCCO-AC6D24953A87 2025-04-01T16:54:16 2025-04-01T17:14.06
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004071388581 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000710027148 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

VPgPcafg3NTz43WWZeD0oSqbjooQV3meoiCFQWW7Gt3yDmYgRs4FgtQlwX+ic7tcVIHQriyW8ymgsEHOIRD/pm1B9Sw7CISbBHHfyYrsnLeg
GL6AUBWDz4xgFGEOBfSofyWpMaw9isPtNxA23zTWOSgMBITIzCjoEZJX78wtdaDmNf8gki6 1 XpImSVaxsrPrCQs7a8kdgOFxtMRRLOFxVGobP
ROfRMBtBGQnosqpyGvex+BPCKwaoNLF8257QaGMIb3lckgPJK+YeghiRcewG6SnNif+gyFtX2ifepBlJndZKcXkbNBsQgxK559LiIUoKKY2u4MTO
j19i68G8mbw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.1|BOBESBEF-FB42-4A8B-BCCO-AC6D24953A87|2025-04-01T17:14:06|jvPqPcqfg3NTz43WWZeD0oSqbjooQV3meoiCFQWW7Gt3yDmYg
Rs4FgtQlwX+ic7tcVIHQrjyW8ymgsEHOIRD/pm1B9Sw7CISbBHHfyYrsnLegGLEAubwDz4xgFGEOBfSofyWpMaw9isPtNxA23zTWOSgMBITIzCj
oEZJX78wtdaDmNf8gki61XpImSVaxsrPrCQs7a8kdgOFxtMRIRLOFxYGobPRIfRMBtBGQnosqpyGvex+BPCKwaoNLF8257QaGMIb3lckgPJK+
YeghiRcewG6BSnNif+gyFtX2ifepBlJndZKcXkbNBsQgxK559LilUoKKY2u4MTOj1qi68G8m6ew==|00001000000508164369)|

Sello Digital del SAT:

Y5uXpmKhJEvsNvbokgg3gCOG3avEbOWqBv2e TCOgZmNgNxPOfWeriAUIXpD8ls/mFeK76HfLK&futOjJtn/7 AiKIXyPimCRVz7R+sfuxm9+oHRg5
75zB9eK337Xpr2lgIWWS6XYq0InhM4py907JCsBj8qUeNZyotVWdzSJ/4T/3xn056 AAgkBJIs|/4yBxIlOwfmJkZUgqZyVtomi5S2snS2QMzUSkOzSD1
V80OMPZIsh6un0CpLVLe3QLuS+WNWSSMERXM4CXXFQmMIp9l4pMcib7cKYqp5qYjKBLXh28EVNTUDIS190LnTqZen3P4YVeYZ7L Tu/5zpLY1q1
NrOsaAChw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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